
FORMULÁŘ PRO ODSTOUPENÍ OD KUPNÍ SMLOUVY
Adresát (prodávající):
dauern s.r.o.
Bezručova 4218 
430 03  Chomutov
Česká republika
IČ: 254 344 62

web:  www.sport4people.cz
e-mail: office@sport4people.cz
telefon: +420 702 141 081

Vyplňte pouze v případě, chcete-li odstoupit od kupní smlouvy do 14 dnů od data nákupu.

Zboží, kterého se odstoupení od smlouvy týká:  ..........................................................................
............................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................

Důvod odstoupení:  Produkt mi nevyhovuje
  Produkt je poškozený / vadný
  Produkt neodpovídá popisu
  Bylo doručeno jiné zboží
  Požaduji jinou velikost  ..............................................................................
  Jiný důvod  ................................................................................................

Číslo objednávky:  .............................................
Číslo faktury: .....................................................

Datum:  ...............................................................
Příloha: kopie daňového dokladu (faktury)

E-mail: ................................................................

Datum objednání:  ...........................................
Datum obdržení:  .............................................

Podpis:  ............................................................

Kontaktní telefon:  ...........................................

Jméno a příjmení kupujícího:  ............................................................................................................
Adresa kupujícího:  .............................................................................................................................

Zboží do reklamačního řízení NEZASÍLEJTE NA DOBÍRKU.

Je-li kupující spotřebitelem, má právo v případě, že objednal zboží prostřednictvím e-shopu sport4people.cz společnosti dauern s.r.o., se sídlem 
Bezručova 4218, 430 03 Chomutov („Společnost“) nebo jiného prostředku komunikace na dálku, mimo případy uvedené v § 1837 zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, odstoupit od již uzavřené kupní smlouvy do 14 dnů ode dne uzavření smlouvy, resp. od přijetí zboží. 
V případě smlouvy, jejímž předmětem je několik kusů zboží, nebo dodání několika částí zboží, začíná tato lhůta běžet až dnem dodání posledního kusu 
nebo části zboží, a v případě smlouvy na základě které má být zboží dodáváno pravidelně a opakovaně, ode dne dodání první dodávky. Toto odstoupení 
oznámí kupující společnosti dauern s.r.o, se sídlem Bezručova 4218, 430 03 Chomutov písemně na adresu provozovny společně s doručením zboží, 
které je předmětem tohoto odstoupení na tomto vzorovém formuláři. Společnost dauern s.r.o. vrátí bez zbytečného odkladu, nejpozději do 14 dnů od 
odstoupení od kupní smlouvy, všechny peněžní prostředky (kupní cenu dodaného zboží), které od něho na základě kupní smlouvy přijala.

BANKOVNÍ SPOJENÍ (číslo účtu pro vrácení peněz):  .....................................................................


